Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

KRC

Memorando n.º 106/2014 - COPER

Brasília - DF, 5 de setembro de 2014.

Ao Senhor Secretário Executivo da CTASP

Assunto: Parecer Conselho Nacional de Justiça – PL n° 7884/14

Senhor Secretário,

Tendo em vista despacho exarado pelo Presidente da Câmara,

determinando o envio do Parecer do Conselho Nacional de Justiça – CNJ à essa

Comissão, para anexação ao Projeto de Lei nº 7884/2014, encaminho avulso

atualizado para substituição na via de tramitação do referido projeto.

Anexos ao avulso, encaminho cópia do Despacho e do Ofício nº

31.776/GPR – TJDFT.

Atenciosamente,

ANA KARINA DE MACEDO TITO VIEIRA
Diretora Substituta

PL-7884/2014
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
05/09/2014
Despacho exarado no Ofício n. 31.776/14, do seguinte teor: "Encaminhe-se o
parecer referido em epígrafe à Comissão de Trabalho, de Administração e
Serviço Público, na qual tramita o Projeto de Lei n. 7.884/2014, para que seja
efetuada sua anexação ao processado da proposição. Publique-se. Oficie-se.
Arquive-se."